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Urzgdzenie do czyszczenia butow

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu
W zestawie

Sterowanie

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Czestotliwos¢

Witasciwosci

Mozliwo$¢ uzupetnienia
Wiacznik/wytgcznik

Z uchwytem/uchwytami
Napiecie

Sktad wyposazenia

Materiat

Uchwyt do noszenia
Moc przytaczeniowa
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Numer katalogowy

474,78 zt
386,00 zt
120109
4015613544328

Bartscher

1 lejek (do tatwego napetniania dozownika na paste do
butéw)

Elektronicznie ,Przycisk

Tak

50 Hz

Mata zbierajgca zabrudzenia utatwia czyszczenie ,Silnik
bezobstugowy

Tak

Tak

Tak

230V

3 cichobiezne szczotki obrotowe ,1 szczotka czyszczgca do
wiekszych zabrudzenh ,2 szczotki polerujgce z terylenu
(poliester) do jasnych i ciemnych butéw ,Dozownik na paste
do butéw w ptynie, 100 ml z zaworem kulowym (bez zapasu
pasty)

Stal ,Powlekane proszkowo

Tak

0.12 kW

400,00 mm
260,00 mm
240,00 mm
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